
平成２７年７月９日

地域の皆様へ

大阪市立加美南中学校

校 長 河 野 正 一

学校図書館の蔵書整備支援についてのお願い

盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、このたび学校元気アップ事業の一環として、図書館活動支援に取り組むことにな

りました。つきましては、下記の要領で図書館の蔵書の整理を行いたいと存じます。

公私何かとご多忙とは存じますが、ご支援の程、よろしくお願い申しあげます。

記

１．日 時 ７月２１日（火）～２４日（金）、７月２７日（月）～３１日（金）

の９日間の午前(9:30～ 11:30)と午後(13:30～ 15:30)

２．場 所 大阪市立加美南中学校図書室（中央館２階）

３．内 容 （１）本の整理

（２）図書台帳による蔵書の確認

※ご都合のよいところに○印をつけて、ご提出ください。ファクスでも結構です。

ご協力の程、よろしくお願いいたします。

切り取り

名 前（ ）

7/21 7/22 7/23 7/24 7/27 7/28 7/29 7/30 7/31
(火) (水) (木) (金) (月) (火) (水) (木) (金)

午前

午後

（提出先）加美南中学校教頭の辰巳まで

（FAX) ０６－６７９３－４１８４


